SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO – PRAE

              DIRETORIA DE EXTENSÃO - DIREX

1

EDITAL Nº119/2017– PRAE/DIREX/DAES/UFRR- RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO VALE
PRÓ-CULTURA-PNAES, REFERENTE AOS EVENTOS DO MÊS DE OUTUBRO 2017.

Divulga o resultado final das inscrições no processo da

concessão do auxílio Vale Pró-Cultura-PNAES referente

aos eventos do mês de Setembro, conforme o Edital

Nº0027/2017–PRAE/DIREX//DAES.

A Pró-reitora de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de

Roraima – PRAE/UFRR, nos termos do Edital 027/2017-DIREX/DAES/PRAE/UFRR, e

da Resolução 022/2013-PRAE que regulamenta a concessão do Auxílio Vale Pró-

Cultura, torna público o presente edital do resultado final do auxílio Vale Pró-Cultura-

PNAES, referente ao mês de Outubro de 2017 ,conforme estabelecido abaixo:

1.1. Os candidatos cujas inscrições foram deferidas constam no Quadro I;

                                                                                  Boa Vista /RR, 25 de Julho de 2017.

Prof. Dr. Vladimir de Souza

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da UFRR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO – PRAE

              DIRETORIA DE EXTENSÃO - DIREX

2

1.1.Quadro I- DEFERIDAS

Nº NOME MATRICULA DESTINO CURSO RESULTADO

1. MATHEUS ARAÚJO DE MATTOS 2016024830 PALMAS/TO GEOGRAFIA DEFERIDA

2. NATANAEL LEMOS DA CRUZ 1201515236
PALMAS/TO

MEDICINA
DEFERIDA

3. CATHERINE MENEZES COSTA 1201515254
PALMAS/TO MEDICINA DEFERIDA

4. WELLEN CRYSTINE LIMA PEIXOTO 1201517121
PALMAS/TO PSICOLOGIA DEFERIDA

5. LUIZ ANDRADE DE SOUZA FILHO 1201322552
PALMAS/TO

MÚSICA
DEFERIDA

6. MARYNA DA SILVA BALMANTE 1201125006
PALMAS/TO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
DEFERIDA

7. DIEGO ERNANDES BARBOSA GUIMARÃES 201601872
PALMAS/TO

MEDICINA
DEFERIDA

8. SANDRO GERALDO DA SILVA 1201322539
PALMAS/TO

MÚSICA
DEFERIDA

9. DANTY ALLYGUIERY BARRETO LIRA GOMES 2201515213
PALMAS/TO

MEDICINA
DEFERIDA

10. VITOR DANIEL MENEZES COSTA 1201515260
PALMAS/TO

MEDICINA
DEFERIDA

11. PAULO HERINQUE SOUSA DA SILVA 1201322558
PALMAS/TO

MÚSICA
DEFERIDA

12 IZOELMA RIBEIRO MARQUES 2015225132
PALMAS/TO

MÚSICA
DEFERIDA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO – PRAE

              DIRETORIA DE EXTENSÃO - DIREX

3

Publicado no mural da PRAE, Bloco IV da UFRR em 25/07/2017.

13. MARIA CLARA CAMPOS ROLINS DE SOUZA 2016020410
PALMAS/TO RELAÇÕES

INTERNACIONAIS
DEFERIDA

14. PAULA FERNANDA SAMPAIO DE SALES 2016005825
PALMAS/TO

PSICOLOGIA
DEFERIDA

15 LUKAS RAPHAEL MONTEIRO REZENDE 2016020634
PALMAS/TO RELAÇÕES

INTERNACIONAIS
DEFERIDA

16. THIAGO DA SILVA MAGALHÃES 1201316179
PALMAS/TO

MEDICINA VETERINÁRIA
DEFERIDA

17. GLEYSON VAZ FONTINELLE 1201313029
PALMAS/TO

HISTÓRIA
DEFERIDA

18. LUANA CRISTINA LAURENDO ESTEVE 1201514212
PALMAS/TO ENGENHARIA CIVIL DEFERIDA

19. SILVANE RUTH TAVARES AMARAL 2201325016
PALMAS/TO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDA

20. ANGELA CARVALHO DA SILVA 1201425001
PALMAS/TO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDA

21 EMERSON RAMOS PEREIRA 501417102
PALMAS/TO

PSICOLOGIA
DEFERIDA

22 NYL KENNEDY DO NASCIMENTO 2016027458
PALMAS/TO MÚSICA DEFERIDA

23. EDILÉIA TELES DE LIRA 201617030
PALMAS/TO LETRAS DEFERIDA

24. JULIANA OLIVEIRA DE CARVALHO 2016009557
PALMAS/TO RELAÇÕES

INTERNACIONAIS
DEFERIDA